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	Vanylven kommune   ÅHEIM skule
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                      SU – Samarbeidsutvalet ved Åheim skule 2015-16
Verv: leiar, nestleiar, skrivar – alle med personlege vara 

	
	Verv/ funksjon
	Representerer
	Mobil
	E-post

	Nils Erik Holthe
	
	FAU
	90061132
	neholthe@online.no

	Johan Kragseth
	1.vara + SMU-medl.
	FAU
	41336800
	johankragseth@hotmail.com

	Ingunn Hanebrekke Endal
	
	FAU
	91110084
	ingu.ha@hotmail.com

	Gudrun H. Borg
	2. vara
	FAU
	95936565
	gudrun@familien-borg.no

	Aud Bodil Løvoll
	
	Lærar 
	90276369
	aud.lovoll@vanylven.kommune.no 

	Geir
	vara
	Lærar
	47280090
	geir.nielsen@vanylven.kommune.no 

	Jan Ove Vik
	
	Lærar 
	99633791
	jan.ove.vik@vanylven.kommune.no 

	Ottar
	vara
	Lærar
	91005001
	ottar.sande@vanylven.kommune.no 

	Venke Løvold
	
	Andre tilsette
	48071482
	venke.lovold@vanylven.kommune.no 

	Signe Ada Åmodt
	vara
	Andre tilsette
	97102931
	signe.aamodt@vanylven.kommune.no 

	Anna Nerland Aahjem
	
	Elevar
	90915995
	anna_n_aa@hotmail.com

	Sara Sjåstad Solheim
	vara
	Elevar
	94893976
	saramariesolheim@gmail.com

	Maria Borg
	
	Elevar
	98102119
	maria@familien-borg.no

	Robert Hellebust
	vara
	Elevar
	98651777
	robert-hellebust@hotmail.com

	Bodil Holsvik
	
	Skuleeigar
	99515013
	bodil.holsvik@vanylven.kommune.no 

	Frode Vik
	vara
	Skuleeigar
	99288600
	frode.vik@vanylven.kommune.no 

	Stig Aarsnes
	
	Skuleeigar
	98116560
	stigaarsnes@aim.com 

	Lilli Ann Bakkebø
	vara
	Skuleeigar
	99226606
	lilli.ann.bakkebo@byggmix.coop.no 


Telefon rektor:          700 30 381        




              Telefon rådgj.:       700 30 387                     Telefon inspektør:    700 30 382    





Telefon SFO:         700  30 388    
Telefon pers.rom:     700 30 383





Telefax:                  700  30 389
E-post:  lena.sande@vanylven.kommune.no  





Postadresse:        6146 ÅHEIM
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